
gP 'l.; " '
, CON13298

SĹ

Smlouva o nájmu části pozemku
uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
čj.: BSMV/74-1/2021

Smluvní strany:

Alza.cz a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00
IČO: 270 82 440
DIČ: CZ27082440
zapsaná v cjbchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573
jíž zastupuje: Mgr. Petr Šupák, na základě pověření
kontaktní osoba:
e-mail: tel.:
(dále jen ,,Alza")

a

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Stunou
se sídlem: Na Pankráci 1623/72, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
IČO: 65737393
DIČ: CZ65737393
kontaktní osoba:
(dále jen ,,Partner")

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o nájmu části
pozemku (dále jen ,,Smlouva")

a to takto:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je úprava podmínek vztahu mezi smluvními stranami, za nichž
Partner umožní Alze umístit zařízení na výdej objednaného zboží pro zákazníky Alzy
(dále jen ,,AlzaBox") u budovy na adrese Lysinská 1861/40, 143 00 Praha 12
Modřany na pozemku parc. číslo 1335/1 v k. území Modřany zapsaném na LV č. 8494,
vedeném u kat. úřadu pro hlavní město Prahu, kat. pracoviště Praha o výměře 5 m',
přičemž předmětná část nemovitosti je zakreslena v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
,,Lokalita"). Partner prohlašuje, že je oprávněný předmětnou část pozemku
pronajmout na základě přIsIušnosti hospodařit s tímto majetkem České republiky.

1.1 Smluvní strany se zavazují si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost pro řádné a
včasné plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

kŠ



2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
2.1 Partner se zavazuje:
2.1.1 přenechat Lokalitu Alze tak, aby ji mohla užívat ke své podnikatelské činnosti, tj.

pro instalaci a provozování AlzaBoxu a antény, a zavážení zboží do AlzaBoxu, a to od j

1.8.2021
2.1.2 udržovat Lokalitu v takovém stavu, aby mohla sloužit tomu užívání, pro které byla

poskytnuta,
2.1.3 zajistit přístup Alze, zásobování a jejím zákazníkům k AlzaBoxu v Lokalitě 24h 7 dní v

týdnu;
2.1.4 umožnit Alze monitorování pohybu jednotlivých osob u AlzaBoxu v Lokalitě

prostřednictvím Alzou instalovaného a provozovaného kamerového systému,
2.1.5 umožnit konstrukčně ukotvit Alzabox v Lokalitě proti pádu do země v Lokalitě, dle

přílohy Č.3 závitovými tyčemi na chemické kotvě na min. 4 místech do Alzou
připraveného betonového základu.

2.i.6 Neumožnit na pozemku specifikovaném v bodě Č.1 této smlouvy, po dobu trvání této
smlouvy a bez předchozího písemného souhlasu Alzy, třetí osobě užívánI plochy či
jiné věci sĹoužÍcÍ k vydávání zásilek či poskytování jiných přepravních služeb, které
jsou konkurenční ke službám, které poskytuje Alza. Uvedený zákaz se nevztahuje na
kamenné provozovny s lidskou obsluhou.

2.2 Alza se zavazuje:
2.2.1 že bude při užÍvání Lokality dodržovat platné požární, bezpečnostní, hygienické a

pracovně-právní předpisy včetně provozního řádu Lokality;
2.2.2 že po skončení účinnosti této Smlouvy odstraní AlzaBox a uvede dotčenou část

Lokality do původního stavu a v případě, že tak neučiní, je oprávněn toto na náklady
Alzy provést Partner.

2.2.3 Alza má právo označit povrch AlzaBoxu ve smyslu Přílohy č. 2 této Smlouvy, s čÍmž
Partner souhlasí;

2.2.4 V rámci instalovaného kamerového systému zajistit dodržováni ochrany osobních
údajů a Partner jí poskytne případně součinnost v řízení u Úřadu na ochranu osobních
údajů a dále je povinna dodržovat pokyny či příkazy Partnera souvĹsejÍcÍ s uMstěním
kamerového systému v Lokalitě.

3. ÚPLATA ZA NÁJEM LOKALITY
3.1 Smluvní strany se dohodly, že za nájem Lokality pro umístěnÍ AlzaBoxu bude Alza

Partnerovi hradit měsíčnÍ nájemné ve výši 3.000,- Kč + DPH.

3.2 Dodávka elektrické energie bude dohodnuta s jiným dodavatelem.

3.3 Úplata nájemného bude provedena na základě daňového dokladu - platebního
kalendáře vystaveného Partnerem a zaslaného výhradně elektronicky ve formátu PDF
na e-mail Platební kalendář bude vystaven na období do
31.3.2022 1.4. do 31.3. nás|edujÍcÍho kalendářního roku. Úplata
bude provedena převodem na bankovní účet Partnera, který bude uvedený
na daňovém dokladu a který musí mít Partner zveřejněný v Registru plátců DPH.
V opačném případě bude platba provedena nejdříve po zveřejnění bankovního účtu.

3.4 Partner je oprávněn vždy jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářního roku
upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

3.5 Splatnost první splátky z faktury je 30 dní ode dne doručení správně vystaveného
dokladu, poté platba dle platebního kalendáře bude splatná vždy do 5. dne v měsíci.

., . ,
· ' r'

,, ', y

"ÚL..



3.6 Nájemné se hradí od měsíce, ve kterém byl Alzabox instalován.

4. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Účinnosti nabude dnem registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, ne však dříve než dnem instalace Alzaboxu a
podepsáním předávacího protokolu.

4.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu osmi (B) let od podpisu předávacího protokolu.
Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou či formou výpovědi
se šestiměsÍční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujĹcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1 Tato Smlouva včetně příloh představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu

této Smlouvy a zároveň tak ruší veškerá ostatní předchozí ujednání o předmětu
Smlouvy, ať už byly učiněny ústně či písemně. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze
písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatků Smlouvy. Nedílnou součástí této
Smlouvy jsou její přílohy:

5.1.1 Příloha č. 1 - Specifikace lokality a vizualizace;
5.1.2 Příloha č. 2 - Souhlas Partnera s reklamním sdělením
5.1.3 Příloha č. 3 - Specifikace ukotvení Alzaboxu a přípravy elektra
5.1.4 Příloha č. 4 - Plná moc Mgr. Petra Šupáka
5.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí

občanským zákoníkem.
5.3 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy budou řešeny

prostřednictvím obecně příslušného soudu.
5.4 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2)

stejnopisech s platností originálu, z nichž Alza obdrží jeden (l) výtisk a Partner jeden
(l) výtisk.

5.5 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany prohlašují a
stvrzují svým podpisem niže, že obsahu Smlouvy rozumějí, že tato Smlouva byla
sepsána podle jejich pravé, skutečné a svobodné vůle, dobrých mravů, nikoliv v tísni,
či za nápadně nevýhodných podmínek.

v dne2,8,,06 ,%,,

Ing. Jiří Stuna
ředitel

Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na pankráci 72, budova B

140 00 praha 4
IČO 657 37 393

" 1 "

U J



Příloha č. 1 Specifikace lokality a vizualizace "y



r



Partner tímto výslovně souhlasí s tím, aby AlzaBox Alzy nesl reklamní sděleni.

7

Příloha Č.3 - Specifikace ukotveni Alzaboxu a přípravy elektra

'X '



r BETONOVÝ ZÁKLAD PRO ALZABOX U OBVODOVÉ STĚNY
Do sÚvajÍcÍch kontrukcÍ cbjektu nebude zasaženo;

. 24Kknm kbémq *Movébo pl¥!1
r

' l'
l l

0

l
" 7

Qd pume ,0' l
0µ~ cNdMkj , Kolmí - ZÔMcM tf 60 mm & mm\ ,

PO Nmo '\ Gb kRvy>\

"= \ -b-µ :.".. "" :2' ',
,r

\ ' ," l "L ·' r"' =1 "l
\ K ,

'.aj ' U x" k v, , , , _ , , , , , , . , , , ,

" X " \ :y l, 7" " "" " ,
J

_ ^ · . ' ." y ' ~ ~ ~ ~ ~UK) "4m " ' " " —

'g ': "Qr'"j " "-, """ ',"t
'2i"ň'" "KEU ,l. l ' ' ' :':" " .l'" ' ' .' 7

l l

:'

' ' l . ĎF irrt M b Mhrtku ut m l l
l ,

i3bcjd m Al x". w . · .· ·
\ ' ' :X> : f l ' )' , ,' '"""

' ^ X K. V . "
· K

: .:." X "Ĺ ,· l ' l

\ , * 1(-,". ,:- f"
"' -:'." ,'"" r " ,:':""" ·' l Ľ",/Í·""/ ¥7"//"";//"/",
"" " " " '""' '"."' y'"" l',' ""l "l Q;l ' l ' ' · r , .,l ' ' l l l l l l

"l"' ' ..' Z'./-//Z"A":' ""' ' ' ,:
"" " " ' ,.'"l"' ."1""/ .·""/'::j tí"","" l

l ' · l l' ·" l' l ·" l' l l .

,.· ' l ,.' ,l l l' l, l l ,".,,.·/1 , · l .,,l" /1 l .l " l
l .l·'""" '1,"/" ,j;"Z'

. ' r' l ·""1 l ."' -"' ..""' /.1 "' .'

g-' $tMpci"SE (mm beN ~)

pdjmpm (JPS)

E2ä

EZň Brtm

ms ŠM

J,: .:·;'..:" ,::

hutmm

" : " ". ; Roďj

Sqma'e

Elektrická příprava:
· lx CVKY 3x2,5 mm'
· lx CV 4 mm'
· Ix 16mm husi krk (v případě zemního vedeni)
" jištěni 16 A s proudovou ochranou 30 mA
" dostupnost signálu internetového připojeni LTE

Příloha č. 4 - Plná moc Mgr. Petr Šupák

ČŠ



N
' Ž"' UPRj110475

1C

kd

Š POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE
a" i

. y '

" "O c odM spokČnostAha.cza.s., bé Adkui Praha 7, j&nkNcova 9522/53 PSČ j7[) (jo,
Jáj: 270 82 44O. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst.«ým mudeni v Prau.·,
(jddi] B, vložka 8573 (dále jen .Společnnst"), Ing. Tcmášem llavtylukem,
m55topřd$edou

tímtů pověřujc

svého zamč&tnanW pam Pétera Šupáka, manažera éxpanu.', datum naixm·ni

k zastupcwání Spokčnosti vc věcech týkaji¢[d) Se uzaviúnl, změn a ukončcwání
näjemníd] sm1mýkajíci¢h xvybudováňf SItě Ahaboxů;

a dále alj!y učinil všediny w"tatni právní jednání či jiné Ukany, podepsal ostatní
dokumenty nezWtné v mwisbsti. ]]ekx) jakkdi muvisejicí sc .shó ra uvedeným.

Toto povčŕenf se udčluje v rouáhu práv a µjvinno$ti podk právních přtApisô
sonkromého pváva, sejně jako podle právních předpisů veřejnChj práva.

7bto pověřeni je platné do 31. 12. ?Q2] nebo do odvDláni. Toto µivěkní automaticky
zaniká dnem, ktL'Tým byl ukončen pmcovní poměr tnezi $pokčno5tí a pověTeným
zaměstnancem.

Přikúm tohoto pověřeni je zaměstnanec pcwinen pcM¢ytnout Sµ)lečnosti veškemu
doktmenWä jeho jménen), včetně veškerých inbrmaá 5 tím spojenými.

H



S

NOHLÁŠENĹO PRAVO517 PODPfSU NA LtSTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM
BéZne Cisb knihy 0 (j 7evosti padpsu cj17mt6/2021/c.

, já, mže M®' Kristýna KeWruvá, Qvokát se sídlem 1S22/53, m (X) P'ráN 7,.íamaná v :emamu ddvokátů veoeném Ceskou dd¥uutnl' komo'ou poc cv. ĺ 19357, ?e
EUIAj listinu pime mnou vIůmoručně rm ~ ,aodepsalh:

.i~ psem äisůia £ pdatnéha N¢anskéňu MJkazu č.

pMepsaný advokát tirmo pmlašenlm pravosti padµsi, nepotmuie bil "ávnost ani p"amivusr údajů
uvedmÝch v Mo Iisrině.. anijejÍ mlád s právními přďRisY

V dne

,.n
.:'

"1·:.' ,': 2


